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فرزانه فصیحی با رکوردشکنی، 
قهرمان آسیا شد

دونده سرعتی ایران موفق شد با شکست رکورد 
ایران قهرمان آسیا شود.

مسابقات  روز  دومین  در  ایسنا،  گزارش  به 
دوومیدانی داخل سالن قهرمانی آسیا رقابت ماده 
۶۰ متر زنان برگزار شد و فرزانه فصیحی به مقام 

قهرمانی رسید.
فصیحی در فینال این ماده رکورد ۷.۲۰ ثانیه را 
ثبت کرد و ضمن شکستن رکورد ملی ایران، قهرمان 
آسیا شد و به مدال طلا دست پیدا کرد. او در این 
رقابت برابر با رکورد مسابقات قهرمانی داخل سالن 

آسیا دوید.
دوره  یازدهمین  در  ایران  طلای  اولین  این 

رقابت های دوومیدانی داخل سالن آسیاست.
فصیحی پس از آنکه قهرمان شد، شادی خود 
را با تماشاگران تقسیم کرد. او در آغوش سپیده 
نبی زاده، مربی  و زهرا  تیم ملی  توکلی، سرمربی 
تیم ملی، رفت. سپیده توکلی تاج نمادینی را بر سر 
فصیحی قرار دارد. فصیحی پس از آن که متوجه 
شد رکورد ایران را شکسته است، سجده کرد و اشک 

از چشمانش سرازیر شد.
حمیده اسماعیل نژاد، دیگر دونده ایران، با ثبت 

زمان ۷.۴۱ ثانیه در این ماده پنجم شد.

بهشتی راد به مدال برنز رسید
مدال طلای یخ نوردی جهان بر سینه 

صفدریان 
جهان  قهرمانی  یخ نوردی  مسابقات  جریان  در 
محمدرضا صفدریان موفق به کسب مدال طلای 

جهان شد.
جهان  قهرمانی  یخ نوردی  مسابقات  جریان  در 
که در »ادمونتون« کانادا برگزار شد، »محمدرضا 
صفدریان« موفق به کسب مدال طلای جهان شد، 
همچنین »محسن بهشتی راد« به مدال برنز دست 

یافت.
مسابقات قهرمانی جهان و جام جهانی یخنوردی 

۲۰۲۴ کانادا  ۲۷ و ۲۹ بهمن ۱۴۰۲ برگزار می شود.

دعوت از ۱۵ وزنه بردار به اردوی 
تیم ملی

سرمربی تیم ملی ۱۵ وزنه بردار را به اردوی تیم 
ملی دعوت کرد.

به گزارش ایسنا، اردوی تیم ملی وزنه برداری از 
سه شنبه یکم اسفند در کمپ تیم های ملی آغاز 
نفراتی چون مصطفی جوادی، رضا  خواهد شد. 
دهدار، علی داودی باید برای جام جهانی تایلند 

آماده شوند تا سهمیه المپیک خود را قطعی کنند.
نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی، ۱۵ ورزشکار 
را به این مرحله از اردو دعوت کرد. اسامی نفرات 

به شرح زیر است:
شریفی،  آیت  یوسفی،  علیرضا  داوودی،  علی 
معینی،  علیرضا  دهدار،  رضا  جوادی،  مصطفی 
مسعود ممیوند، علیرضا عباسپور، سپهر مردانی، 
ایلیا صالحی پور، علی عالی پور، علیرضا نصیری، 

ابوالفضل زارع، آریا پایدار و عبدالله بیرانوند.
نواب نصیرشلال، سرمربی تیم ملی، به همراه 
بهمن زارع، سهراب مرادی و احسان دارابیگی کادر 

فنی تیم ملی هستند.
جام جهانی تایلند از ۱۲ فروردین آغاز می شود.

معرفی ۲ نماینده تکواندوی ایران 
برای گزینشی المپیک در قاره آسیا

مسابقات  در  حضور  برای  ایران  تکواندوکار   ۲
انتخابی المپیک پاریس ۲۰۲۴ در قاره آسیا از سوی 

کمیته فنی انتخاب و معرفی شدند.
در  پاریس ۲۰۲۴  المپیک  انتخابی  رقابت های   
قاره آسیا در روزهای ۲۵ و ۲۶ اسفندماه به میزبانی 
چین در شهر »تائویان« برگزار خواهد شد. بر همین 
برای  ایران  نماینده   ۲ اسامی  فنی  کمیته  اساس 

حضور در این رقابت ها را اعلام کرد.
کمیته فنی پس از بررسی نتایج نمایندگان ایران 
بین المللی  رقابت های  و  برتر  لیگ  رویداد   ۲ در 
فجیره، در نهایت به انتخاب آرین سلیمی در وزن 
۸۰+ کیلوگرم برای حضور در این مسابقات رأی داد. 
ضمن این که مبینا نعمت زاده در وزن ۴۹- کیلوگرم 

نماینده ایران در بخش بانوان خواهد بود.
تاکنون ناهید کیانی و مهران برخورداری موفق 
به کسب ۲ سهمیه المپیک برای تکواندوی ایران 

شده اند.

ایران 6 - 3 آرژانتین
صعود یوزها به دور حذفی جام 

جهانی فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران با برتری مقابل 
آرژانتین موفق شد به مرحله حذفی جام جهانی 

صعود کند.
در  ساحلی  فوتبال  ملی  تیم  دیدار  دومین 
رقابت های جام جهانی از ساعت ۲۰:۳۰ دقیقه 
شنبه شب در ورزشگاه D ۳ شهر دوبی امارات 
مقابل تیم ملی آرژانتین برگزار شد که در نهایت 
فوتبال  ملی  تیم   ۳ بر   ۶ برتری  با  دیدار  این 

ساحلی ایران به پایان رسید.
تیم ملی کشورمان در گروه دوم این رقابت ها با 
تیم های ملی اسپانیا، تاهیتی و آرژانتین هم گروه 

است.
ساحلی بازان ایران تاکنون هفت دوره در این 
رقابت ها شرکت کرده اند و در سال ۲۰۱۷ به مدال 
برنز رسیده بودند. ایران بعد از ۲ دوره غیبت پس 
از هفت سال یک بار دیگر در این رقابت ها حضور 

پیدا کرد.
ایران در دیدار اول  تیم ملی فوتبال ساحلی 
ملی  تیم  مقابل   ۶ بر   ۶ تساوی  از  پس  خود 
اسپانیا، موفق شد در ضربات پنالتی این تیم را 
مغلوب و یک امتیاز را کسب کند. در مقابل تیم 
ملی آرژانتین با نتیجه ۴ بر ۳ در برابر تیم ملی 

تاهیتی مغلوب شده بود.
امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
در ورزشگاه حضور  ویژه  عنوان مهمان  به  نیز 
داشت و از نزدیک شاهد تقابل ایران و آرژانتین 

بود.
ساحلی بازان ایران بازی را بهتر آغاز کردند و 
موفق شدند در ۱۲ دقیقه ابتدایی ۳ گل را به ثمر 
برساند و در دقایق پایانی یک گل دریافت کردند. 
برای ایران محمد علی مختاری )۲( و رضا میری 

گلزنی کردند.
وقت دوم این دیدار کمی متفاوت تر دنبال شد 
و این آرژانتین بود که موفق شد از روی نقطه 

پنالتی اختلاف را به یک گل کاهش دهد.
در وقت های سوم محمد مرادی موفق شد با 
یک ضربه قیچی برگردان تماشایی گل چهارم را 
به ثمر برساند. ساحلی بازان ایران در این دیدار 
۳ گل تماشایی قیچی برگردان به ثمر رساندند. 
آرژانتین در دقایق پایانی موفق شد یک گل دیگر 
بلافاصله موحد محمدپور  اما  برساند،  ثمر  به 
با یک ضربه پای چپ دقیق گل پنجم یوز های 

یارانی را وارد دروازه آرژانتین کرد.
این پایان کار نبود و علی میرشکاری گل ششم 
را در موقعیت تک به تک به زیبایی به ثمر رساند 
تا در نهایت این دیدار با برتری ۶ بر ۳ ایران به 

پایان برسد.
امیرحسین اکبری و علی میرشکاری با دریافت 
کارت زرد دیدار بعدی ایران مقابل تاهیتی را از 

دست دادند.
در دیگر دیدار این گروه تیم های ملی تاهیتی 
و اسپانیا به مصاف هم رفتند که در پایان این 
بازی حساس و نزدیک و در حالیکه اسپانیا سه 
بر صفر از حریفش پیش افتاده بود، این تیم 
ملی فوتبال ساحلی تاهیتی بود که با نتیجه پنج 
بر سه از سد اسپانیا گذشت تا صعودش را به 

مرحله بعدی قطعی کند.
با این نتایج تیم ملی تاهیتی با ۶ امتیاز در صدر 
جدول قرار گرفت و به همراه تیم ملی ایران که 
با چهار امتیاز در رتبه دوم است، صعودشان 
تفاسیر  این  با  شد.  قطعی  حذفی  مرحله  به 
دو تیم در دیدار پایانی باید برای کسب عنوان 

صدرنشینی مقابل یکدیگر قرار بگیرند.
ترکیب اولیه تیم ملی ایران:

اکبری، محمد  امیر حسین  بهزادپور،  حمید 
مرادی، علی میرشکاری و محمد معصومی زاده

سرمربی: علی نادری
نیمکت نشینان:

مسلم مسیگر، سید مهدی میرجلیلی، رضا 
و  پیرامون، مهدی شیرمحمدی  امیری، سعید 

موحد محمدپور و محمدعلی مختاری

اگرچه علی خطیر در پایان بازی استقلال مقابل 
خبرنگاران  با  کوتاه  گفت وگویی  در  آبادان  نفت 
صحبت های چند کلمه ای خود را با تشکر از کادرفنی 
استقلال به پایان رساند اما جواد نکونام در نشست 
را  اتهامات  تند  انگشت  دیگر  بار  یک  مطبوعاتی 
متوجه تیم مدیریتی استقلال، به خصوص یکی از 
معاونان باشگاه کرد؛ مهدی هژبری که یک چهره 
آشنای مطبوعاتی محسوب می شود و از ابتدای این 
فصل به عنوان یکی از یاران حلقه اصلی علی خطیر 

در کادر اداره استقلال حاضر است.
در  نکونام  صحبت های  سه،  ورزش  گزارش  به 
مصاحبه با خبرنگاران هیچ نشانی از واکنش  نرمال 
و  نداشت  تیمش  پیروزی  به  برنده  سرمربی  یک 
کلمات  از  مملو  می شد،  پیش بینی  که  همانطور 
تند و نیش و کنایه های این چهره اسم و رسم دار 
فوتبال ایران خطاب به کسانی بود که علاقه ای به 
استقلال  در  او  کار کردن  اصولا  با  ادامه همکاری 
و  مدیریت  بین  که  تندی  جبهه  با  اگرچه  ندارند؛ 
کادرفنی استقلال باز شده، این مسئله آنقدرها هم 

غیرطبیعی نیست.
نکته اینجاست که اگر تا پیش از این سمت و سوی 
صحبت ها متوجه برخی ناکارآمدی ها در اداره باشگاه 
یا عدم برآورده کردن خواسته های سرمربی استقلال 
بود، حالا شرایط طوری است که انگار جواد نکونام 
جز به ساقط کردن مدیریت فعلی راضی نمی شود و 
مرور بعضی از کلمات و جملات سرمربی استقلال 
به درک بیشتر آنچه در حال حاضر در این باشگاه 

در جریان است، کمک خواهد کرد:
* همه خسته شده اند و هیچ جانی برای ما نمانده 
است. به جای اینکه شمشیر به دست یاران خودمان 
بدهیم تا بروند بجنگند، شمشیر را از آنها می گیریم و 

خودمان را خلع سلاح می کنیم.
* باز هم می گویم و تکرار می کنم که قطعاً دوست 
ندارند من نتیجه بگیرم و اگر شهامت داشته باشند 
می توانند بگویند بله ما نمی خواهیم نکونام نتیجه 

بگیرد.
و عمد یک  از قصد  روز  و هر  نداریم  آرامش   *
داستان برای ما درست می کنند. به یک بازیکن کمتر 

پول می دهند و به یکی دیگر بیشتر.
* مشکلات ما مشخص است و هواداران می دانند 
اینها همه کار می کنند که تیم نتیجه نگیرد. من اول 
فصل گفتم و الان هم می گویم که هیچ چیزی فرق 
نکرده و همه جوره ما را اذیت می کنند و تحت فشار 

می  گذارند.
* الان هم یک آدم بی سروپا می آید و درباره نظرات 
من می خواهد حرف بزند. متأسفانه آنقدر می خواهند 
فوتبال را کوچک کنند که آدمی که معلوم نیست چه 
کسی است بیاید درباره صحبت های من حرف بزند.
* اینها یک سری آدم هستند که دشمنی با من را 

به استقلال کشاندند. با من دشمنی دارید مشکلی 
ندارد و می توانیم از هم خوشمان نیاید، ولی باید با 

هم کار کنیم و استقلال موفق باشد.
* این کارها واقعاً خسته کننده شده و نمی دانیم 
چه کار کنیم. چرا کسی الان درباره بازیکنانی که 
به تیم های دیگر دادند صحبت نمی کند؟ چرا کسی 
درباره سعید مهری صحبت نمی کند که جدا شده 

است؟ بیایند توضیح بدهند.
* تمرکز ما روی کار خودمان و جنگ و دعواهای 
نمی دانم  بروم  اینجا  از  الان  اگر  و  است  خودمان 
قرار است در رختکن یا اتوبوس یا در تمرین مشکل 

جدیدی برای ما درست کنند یا نه.
موضع  باشید،  استقلال  هوادار  اگر  طبیعتا 
کرده اید؛  مشخص  جبهه  دو  این  درباره  را  خود 
در واقع یا طرفدار نکونام هستید، یا علی خطیر 
را در این مجادله محق می دانید. یا فکر می کنید 
یا  است،  طلبکار  یا  زیاده خواه  تیمتان  سرمربی 
تصورتان این است که مدیریت در برآورده کردن 
نمی دهد.  خرج  به  را  لازم  سعی  او  خواسته های 
شاید هم موضعتان کمی سفت و سخت تر باشد 
و در ذهنتان به دنبال حذف یکی از دو سمت این 

جدال گرُگرفته باشید.
کمتر  در   شاید  فوتبال  هوادار  یک  عنوان  به 
چنینی  این  موضع گیری های  به  نیاز  جغرافیایی 
داشته باشید. اگرچه با توجه به طبیعت مدیریت 
قطع  به  منجر  که  اختلافاتی  و  فوتبال  تیم های 
همکاری طرفین می شود، هوادارانی هم هستند که 
دل در گروی سرمربی، به مدیریت باشگاه انتقاد 
وارد می کنند اما آنها هم با گذشت زمان به طرفداری 
و همراهی ادامه خواهند داد. در موضوع استقلال و 
البته پرسپولیس مرز مخدوش بین درست و غلط و 
اینکه کدام یک در این جدل حق دارند، هواداری را 
بدل به یک کار سخت و پیچیده کرده است؛ چیزی 
که از اساس نباید در زمره وظایف یک طرفدار عادی 

فوتبال باشد.
درنهایت تصور بر این است که امروز استقلال در 
موقعیتی قرار گرفته که بین مدیریت و سرمربی یک 
نفر را انتخاب کند؛ یعنی یا علی خطیر استعفایش 
را روی میز بگذارند و یا حکم به اخراج جواد نکونام 
و انتخاب سرمربی بعدی بدهد. با برعکس، جواد 
نکونام از رهبری تیم صدرنشین کنار برود و مدیریت 
را با چالشی تازه مواجه کند. البته فعلا هر دو در حال 

ادامه مسیرشان هستند و عجیب اینکه استقلال با 
اختلافی چهار امتیازی با تیم دوم در صدر جدول 
لیگ برتر قرار دارد، انگار که فعلا این همه هیاهو و 
این دعوای تمام نشدنی تاثیری بر نتایج و اراده یازده 

بازیکن حاضر در زمین نگذاشته باشد.
استقلال  مدیریت  امید  آخرین  حاضر  حال  در 
چنگ زدن به ایده افرادی بین خطیر و نکونام را به 
هم می زنند، است. عبارت عجیبی که استفاده از آن 
در این سطح هیچ توجیهی ندارد، چراکه هم سرمربی 
فردی بالغ، شناخته شده و صاحب ایده در شناخت 
آدم هاست و هم علی خطیر، مدیرعامل استقلال، 
با گذشت این فصل در مورد نکونام به جمع بندی 

رسیده است.
بعید به نظر می رسد که بشود صلحی بین آنها 
برقرار کرد. اساسا جنگی درگرفته و ویرانی هایی بر 
ابتدایی  حالت  به  چیز  هیچ  دیگر  که  مانده  جای 
برنخواهد گشت، اما اینکه آتش بس با اتخاذ کدام 
تصمیم تبدیل به دستورالعمل روی میز خواهد شد 
معمای بزرگ همه هواداران استقلال است که فعلا 
سرگرم شش و بش برای طرفداری از یکی از این دو 

جبهه هستند.

اگر مدیران باشگاه پرسپولیس موفق به حفظ شهاب زاهدی شوند 
شاید با تشکیل زوج شهاب - عیسی بخشی از مشکلات خط حمله 

این تیم کاهش یابد.
در  گلزنی  مشکل  اراک  در  دیگر  بار  سه،   ورزش  گزارش  به 
خط حمله پرسپولیس آشکار شد و شهاب زاهدی و نبیل باهویی 

مهم ترین موقعیت های مسلم گلزنی این تیم را از دست دادند.
شهاب زاهدی نیم فصل نخست لیگ برتر را با شش گل زده به 
پایان رساند، آن هم در شرایطی که طی هفته های نخست با وجود 
حضور در ترکیب اصلی اصلاً گل نمی زد و بشدت تحت فشار انتقاد 

رسانه ها و هواداران بود.
زاهدی که قبل از بازی نخست نیم فصل دوم در اراک با پیشنهاد 
ژاپنی مواجه شده بود در سیستم تک مهاجم سرخ ها در نوک حمله 
بازی کرد و با اینکه تکاپوی بسیاری در خط حمله داشت و مثل 
بیشتر بازی های نیم فصل دوم تنها بود در گلزنی ناکام ماند تا دوباره 

تردیدهایی نسبت به موفقیت او در خط حمله به وجود بیاید.
در شروع بازی و در دقیقه ۲ اگر سروش رفیعی در تایمینگ پاس 
عمقی اش دقت می کرد شهاب در آفساید نمی ماند اما زاهدی هم 
با وجود قدرت حمل توپ مناسبش خیلی دیر توپ را روی دروازه 
ریخت، در شرایطی که می توانست با پاس به جلوی مناسب ترابی 

را در موقعیت گلزنی قرار دهد.
دقیقه ۱۹ بازی اگر پاس به جلوی سروش رفیعی به این بازیکن 
می رسید احتمالاً موفق به گلزنی شده بود اما هوشیاری مدافع تیم 

میزبان اجازه ضربه نهایی را به او نداد.
سه دقیقه بعد با پاس عمقی کنعانی، شهاب به سمت دروازه 
حریف حرکت کرد و از گوهری هم عبور کرد اما کمک داور بازی 
به نشانه آفساید پرچم زد. در حرکت آهسته تلویزیونی این آفساید 
بسیار مشکوک بود و شاید تنها با کشیدن خط توسط کمک داور 
ویدیویی می شد درباره درست بودن تصمیم کمک داور یا رد آن 

صحبت کرد.
زاهدی در آخرین دقایق نیمه نخست )۴۳( به مرکز زمین نزدیک 
شده بود و با حرکت پا به توپ دیدنی توپ را جلو برد اما شوت پای 
چپ او دقیق نبود. او در  این صحنه می توانست با پاس دادن به 

همبازیانش موقعیت بهتری برای خود فراهم کند.
در شروع نیمه دوم بیژن حیدری حرکت او را تمارض تشخیص 
داد و به شهاب کارت داد، در حالی که به نظر می رسید این تصمیم 
سختگیرانه است اما زاهدی واکنشی نشان نداد. او در نیمه نخست 
هم بعد از خطای واضح و عمدی بازیکن حریف عصبی شده و 

واکنش نشان داده بود که در بازی های قبل از او ندیده بودیم.
در نیمه دوم و در دقیقه ۵۱ زاهدی بهترین موقعیت گلزنی را از 
دست داد. او با کنترل عالی و پیش بردن توپ می توانست با پای 
چپ ضربه دقیق تری به توپ بزند و تیمش را پیش بیندازد اما ضربه 

ضعیف او را گوهری دفع کرد.
زاهدی در دقیقه ۷۶ جای خود را به نبیل باهویی داد تا شب 
تلخی را در اراک پشت سر بگذارد و امیدوار به گلزنی در بازی های 

بعدی باشد. 
دیگر مهاجم پرسپولیس در این مسابقه نبیل باهویی بود که از 
دقیقه ۷۶ جای زاهدی به میدان آمد و موفق شد یک شانس گل 
قطعی برای خودش مهیا کند و البته به راحتی هر چه تمام تر این 
شانس را از دست بدهد. بعد از این موقعیت نبیل باهویی در زمین 
دیده نشد و با وجود هشت دقیقه اعلام وقت تلف شده کاری از 
پیش نبرد تا همه منتظر بازگشت عیسی آل کثیر به ترکیب سرخ ها 

باشند.
معضلات خط حمله پرسپولیس در حالی بروز یافت که امکان 
جدایی هر دو مهاجم سرخ ها در اراک در همین نقل و انتقالات 
زمستانی وجود دارد اما هر طور به کیفیت این دو مهاجم نگاه کنید 
به نظر می رسد حفظ زاهدی و توافق با باهویی برای جدایی به سود 

باشگاه پرسپولیس و اوسمار ویرا خواهد بود.
البته چنانچه زاهدی در اسکواد پرسپولیس حفظ شود اولین سؤال 

اینجاست که با صدور مجوز عیسی آل کثیر آیا زاهدی باز هم در 
ترکیب اصلی تیمش باقی خواهد ماند و کنار عیسی بازی می کند یا 

نیمکت نشین خواهد شد؟
اگر زاهدی از پرسپولیس جدا نشود و بماند شاید اتفاقات خوبی 
ناکارآمدی  به  او و تیمش رخ دهد. مهم ترین بحث مربوط  برای 
زاهدی در خط حمله به تنها بودن او مقابل دروازه حریفان مربوط 
می شود. این مشکلی است که در نیم فصل نخست نیز در مورد او 

مصداق داشت و در اراک هم نمود پیدا کرد.
زاهدی در زمان تصاحب توپ، یا آنقدر از دروازه دور است یا در 
محوطه جریمه پشت به دروازه رقیب و دور از هافبک های کناری و 

مرکزی است و امکان بازی کردن با آنها را ندارد.
درست در روزهایی که شهاب به پرسپولیس پیوسته بود برخی 
مربیان قبلی او بخصوص حمید درخشان تأکید داشتند که زاهدی 
مهاجم مکمل است و در سیستم تک مهاجم به درد استفاده در 
پست مهاجم نوک نمی خورد. حالا با در نظر گرفتن خصوصیات 
عیسی آل کثیر و قدرت تمام کنندگی اش شاید اگر شهاب زاهدی به 
عنوان مهاجم مکمل کنار او بازی کند، با توجه به شرایط بدنی اش 
مدافعان حریف را خسته کرده و درگیر خود کند و فضای بیشتری 
برای گلزنی آل کثیر مهیا شود و این دو بازیکن تبدیل به یک زوج 

موفق در خط حمله پرسپولیس شوند.
از آخرین باری که پرسپولیس در خط حمله یک زوج موفق داشته 
نزدیک به شش سال می گذرد و بعد از زوج علیپور – طارمی دیگر 
در این خط دو بازیکن نتوانسته اند کنار هم موفق باشند اما با توجه 
به خصوصیات فیزیکی و مدل بازی زاهدی و قدرت تمام  کنندگی 
آل کثیر شاید در صورت حفظ زاهدی در خط حمله پرسپولیس بعد 

از مدت ها شاهد تشکیل یک زوج موفق باشیم.
عیسی آل کثیر و شهاب زاهدی تنها یک بار در بازی تدارکاتی قبل 
از شروع نیم فصل مقابل آریو اسلامشهر کنار هم بازی کردند و 
کاری از پیش نبردند اما انتظار می رود در بازی های رسمی کیفیت 
بالاتری کنار هم پیدا کنند هر چند نقش خط میانی پرسپولیس و 
کیفیتی که آنها در امر خلق موقعیت ارائه می کنند نیز در کارآمدی 

مهاجمان این تیم نقش مهمی خواهد داشت.
پرسپولیس در طی یک فصل و نیم گذشته همواره از حیث خلق 
موقعیت های کافی مشکل داشته و چنانچه هافبک های این تیم به 
اندازه کافی و لازم خلق موقعیت نکنند کارایی زاهدی و آل کثیر حتی 

کنار هم نیز پایین خواهد آمد.

راه نکونام و خطیر از هم جدا شد

این کشتی فقط برای یک نفر جا دارد
مدیرعامل یا سرمربی استقلال؛ قاعدتا فقط یکی از این دو نفر می تواند به حضور در استقلال ادامه دهد.

نسخه و ترکیب جدید خط حمله پرسپولیسفرار از بحران با تکرار یک زوج تاریخی

بعید به نظر 
می رسد که 

بشود صلحی 
بین خطیر و 

نکونام برقرار 
کرد. اساسا 

جنگی درگرفته 
و ویرانی هایی بر 

جای مانده که 
دیگر هیچ چیز 

به حالت ابتدایی 
برنخواهد گشت

اتفاق  اینتر  به  انتقال  اخبار  هیاهوی  در  پورتو  ایرانی  ستاره 
بی سابقه ای در ۶ سال گذشته را تجربه کرد.

به گزارش ورزش سه، مهدی طارمی در فاصله چهار شب مانده 
تا مسابقه حساس دور رفت مرحله یک هشتم نهایی لیگ قهرمانان 
اروپا مقابل آرسنال با شرایط عجیبی در پورتو مواجه شد و سرخیو 
کونسیسائو تصمیم گرفت او را به طور کامل در بازی لیگ برتر پرتغال 

برابر استرلا نیمکت نشین کند.
تیم فوتبال پورتو در شرایطی موفق شد پس از دو هفته ناکامی در 
لیگ برتر پرتغال به پیروزی دو بر صفر مقابل استرلا برسد که مهدی 
طارمی برای نخستین بار در این رقابت ها حضور در بازی را تجربه نکرد 
و تا پایان جزء نفرات ذخیره حضور داشت و جزء پنج بازیکن تعویضی 

تیمش نیز قرار نگرفت.
به  نسبت  نمایش ضعیف تری  فصل  این  در  که  طارمی  مهدی 
سالیان اخیر از نظر آماری داشته و در ۱۶ حضور ثابت یا تعویضی 
در لیگ برتر پرتغال سه گل به ثمر رسانده و یک پاس گل داده، 
نتوانست برابر استرلا به میدان برود و شانس بهبود این آمار را به 

دست بیاورد، اما او اتفاقی بی سابقه را هم در این دیدار تجربه کرد.
طارمی در ۱۰۲ بازی ممکن در سه فصل اخیر لیگ برتر پرتغال فقط 
در ۳ مسابقه به دلیل محرومیت حضور نداشت و در ۹۹ مسابقه 
دیگر برای پورتو به میدان رفت که توانست ۵۸ گل به ثمر رساند و 
۲۹ پاس گل بدهد، اما فصل ۲۴-۲۰۲۳ برای او به خوبی پیش نرفت 

و دیدار شنبه شب با استرلا نیز به این موضوع دامن زد.
جام  در  ایران  ملی  تیم  همراهی  دلیل  به  پورتو  ایرانی  مهاجم 
ملت های آسیا نتوانست در یک مسابقه جام حذفی و پنج بازی لیگ 
برتر پرتغال حضور داشته باشد، اما در بازگشت از قطر، در جریان 
شکست تیمش برابر آروکا به عنوان یار جانشین به زمین رفت که 

دوباره بخت گلزنی با او همراه نبود.
طارمی که هیچ  وقت نیمکت نشینی در دو بازی پیاپی این فصل 
لیگ برتر پرتغال را تجربه نکرده بود، در دیدار شنبه شب مقابل 
استوریل با این اتفاق مواجه شد ولی عجیب تر اینکه او حتی به عنوان 
بازیکن تعویضی هم به زمین نیامد تا درست پس از ۶ سال یک 

شرایط غیرمنتظره را با تصمیم کونسیسائو تجربه کند.

جدا از غیبت طارمی در مسابقات باشگاهی به دلیل محرومیت، 
مصدومیت یا همراهی تیم ملی، این اتفاق پیش آمده بود که او در 
رقابت های حذفی یا اروپایی نیمکت نشینی را تجربه کند، اما در ۶ 
سال گذشته حضور کامل در بین نفرات ذخیره در یک رقابت لیگ 

برتری را نچشیده بود که این اتفاق برابر استوریل رخ داد.
این ملی پوش ایرانی آخرین بار در هفته هجدهم فصل ۱۸-۲۰۱۷ لیگ 
ستارگان قطر در جریان پیروزی سه بر صفر الغرافه مقابل المرخیه 
نیمکت نشینی را به طور کامل در یک بازی از لیگ باشگاهی تجربه 
کرده بود که کونسیسائو دوباره چنین شرایطی را مقابل استوریل برای 

او رقم زد.
طارمی در شرایطی آن مقطع برای الغرافه به میدان نرفت که پنج 
روز قبل تر از آن، در هفته دوم مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا 
مقابل تراکتور نمایش درخشانی داشت و دو گل به ثمر رسانده بود، 
اما این بار مشکل خاص یا خستگی از بازی قبلی در پرتغال برای 
او وجود نداشت تا احتمال نیمکت نشینی اش در دیدار آینده برابر 

آرسنال هم به وجود بیاید.

غیبت عجیب قبل از بازی با آرسنال
اتفاق بی سابقه برای طارمی در لیگ پرتغال


